12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023

Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ..;.;.
MX4 01/07/2023 17:05
|| H H BN

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:25:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:28.877 +0.194 17:40:16.742 10 1:31.900 +1.882 17:42:13.388
(3 ) WOLNEY FERREIRA DE LIMA 10 1:30.431 +1.748 17:41:47.173 1 1:33.681 +3.663 17:43:47.069
1 1:20.258 +0.927 17:27:53.039 11 1:29.294 +0.611 17:43:16.467
2 1:19.331 17:29:12.370 (78 ) MAX SANDERS MARTINS
3 1:20.327 +0.996 17:30:32.697 (36 ) THIAGO DE SOUSA OLIVEIRA 1 1:38.360 +7.388 17:28:32.016
4 1:19.914 +0.583 17:31:52.611 1 1:31.674 +4.760 17:28:15.611 2 1:34.224 +3.252 17:30:06.240
5 1:24.770 +5.439 17:33:17.381 2 1:31.146 +4.232 17:29:46.757 3 1:35.517 +4.545 17:31:41.757
6 1:23.791 +4.460 17:34:41.172 3 1:32.293 +5.379 17:31:19.050 4 1:34.954 +3.082 17:33:16.711
7 1:24.901 +5.570 17:36:06.073 4 1:26.914 17:32:45.964 5 1:33.019 +2.047 17:34:49.730
8 1:25.698 +6.367 17:37:31.771 5 1:28.377 +1.463 17:34:14.341 6 1:30.972 17:36:20.702
9 1:24.557 +5.226 17:38:56.328 6 1:31.410 +4.496 17:35:45.751 7 1:33.400 +2.428 17:37:54.102
10 1:24.948 +5.617 17:40:21.276 7 1:28.782 +1.868 17:37:14.533 8 1:34.263 +3.291 17:39:28.365
1 1:22.827 +3.496 17:41:44.103 8 1:30.065 +3.151 17:38:44.598 9 1:32.321 +1.349 17:41:00.686
12 1:22.499 +3.168 17:43:06.602 9 1:31.402 +4.488 17:40:16.000 10 1:34.102 +3.130 17:42:34.788
10 1:29.327 +2.413 17:41:45.327 11 1:32.233 +1.261 17:44:07.021
(321 ) JOAO BATISTA BARBOSA FILHO 1 1:31.456 +4.542 17:43:16.783
1 1:28.211 +4.892 17:28:27.479 (88 ) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA
2 1:26.261 +2.942 17:29:53.740 (801 ) SANDER ALIPIO GUIMARAES MOURA 1 1:34.864 +4.307 17:28:25.017
3 1:27.535 +4.216 17:31:21.275 1 1:30.988 +2.486 17:28:20.243 2 1:36.895 +6.338 17:30:01.912
4 1:25.822 +2.503 17:32:47.097 2 1:33.124 +4.622 17:29:53.367 3 1:34.454 +3.897 17:31:36.366
5 1:25.995 +2.676 17:34:13.092 3 1:32.065 +3.563 17:31:25.432 4 1:35.435 +4.878 17:33:11.801
6 1:26.342 +3.023 17:35:39.434 4 1:29.944 +1.442 17:32:55.376 5 1:34.901 +4.344 17:34:46.702
7 1:26.826 +3.507 17:37:06.260 5 1:28.525 +0.023 17:34:23.901 6 1:35.374 +4.817 17:36:22.076
8 1:24.985 +1.666 17:38:31.245 6 1:28.502 17:35:52.403 7 1:34.310 +3.753 17:37:56.386
9 1:23.319 17:39:54.564 7 1:30.479 +1.977 17:37:22.882 8 1:35.351 +4.794 17:39:31.737
10 1:23.918 +0.599 17:41:18.482 8 1:29.895 +1.393 17:38:52.777 9 1:34.247 +3.690 17:41:05.984
1 1:24.656 +1.337 17:42:43.138 9 1:33.387 +4.885 17:40:26.164 10 1:31.366 +0.809 17:42:37.350
12 1:25.268 +1.949 17:44:08.406 10 1:35.032 +6.530 17:42:01.196 1 1:30.557 17:44:07.907
1 1:32.625 +4.123 17:43:33.821
(202 ) JOAO CARLOS DE PAULA (818 ) MARCELO CARLOS DE SOUZA GUEROBA
1 1:34.745 +8.216 17:28:11.746 (444 ) NELIO DE OLIVEIRA BARBOZA 1 1:36.198 +3.195 17:28:38.757
2 1:26.529 17:29:38.275 1 1:31.725 +3.100 17:28:16.588 2 1:37.270 +4.267 17:30:16.027
3 1:28.410 +1.881 17:31:06.685 2 1:30.744 +2.119 17:29:47.332 3 1:35.247 +2.244 17:31:51.274
4 1:29.275 +2.746 17:32:35.960 3 1:52.985 +24.360 17:31:40.317 4 1:35.425 +2.422 17:33:26.699
5 1:27.447 +0.918 17:34:03.407 4 1:30.242 +1.617 17:33:10.559 5 1:34.205 +1.202 17:35:00.904
6 1:29.770 +3.241 17:35:33.177 5 1:29.292 +0.667 17:34:39.851 6 1:33.366 +0.363 17:36:34.270
7 1:26.578 +0.049 17:36:59.755 6 1:29.461 +0.836 17:36:09.312 7 1:33.171 +0.168 17:38:07.441
8 1:27.083 +0.554 17:38:26.838 7 1:32.159 +3.534 17:37:41.471 8 1:33.740 +0.737 17:39:41.181
9 1:26.552 +0.023 17:39:53.390 8 1:28.625 17:39:10.096 9 1:33.352 +0.349 17:41:14.533
10 1:28.416 +1.887 17:41:21.806 9 1:28.656 +0.031 17:40:38.752 10 1:33.003 17:42:47.536
1 1:29.557 +3.028 17:42:51.363 10 1:29.242 +0.617 17:42:07.994 1 1:33.111 +0.108 17:44:20.647
12 1:26.811 +0.282 17:44:18.174 11 1:29.740 +1.115 17:43:37.734
(75 ) WANDERLY CEZAR PINTO
(5 ) RODRIGO MENDES DE DEUS (767 ) MARCELO S. BARELLA 1 1:31.740 +0.523 17:28:24.749
1 1:29.243 +3.470 17:28:19.229 1 1:34.585 +5.898 17:28:18.441 2 1:31.217 17:29:55.966
2 1:26.906 +1.133 17:29:46.135 2 1:32.295 +3.608 17:29:50.736 3 1:35.077 +3.860 17:31:31.043
3 1:28.268 +2.495 17:31:14.403 3 1:32.880 +4.193 17:31:23.616 4 1:36.053 +4.836 17:33:07.096
4 1:27.553 +1.780 17:32:41.956 4 1:35.566 +6.879 17:32:59.182 5 1:36.721 +5.504 17:34:43.817
5 1:28.058 +2.285 17:34:10.014 5 1:32.251 +3.564 17:34:31.433 6 1:36.596 +5.379 17:36:20.413
6 1:27.849 +2.076 17:35:37.863 6 1:30.601 +1.914 17:36:02.034 7 1:38.071 +6.854 17:37:58.484
7 1:28.990 +3.217 17:37:06.853 7 1:30.568 +1.881 17:37:32.602 8 1:36.328 +5.111 17:39:34.812
8 1:26.582 +0.809 17:38:33.435 8 1:28.890 +0.203 17:39:01.492 9 1:32.956 +1.739 17:41:07.768
9 1:25.932 +0.159 17:39:59.367 9 1:28.687 17:40:30.179 10 2:00.296 +29.079 17:43:08.064
10 1:27.137 +1.364 17:41:26.504 10 1:29.514 +0.827 17:41:59.693
1 1:25.773 17:42:52.977 1 1:44.436 +15.749 17:43:44.129 (71 ) NELINHO (DELEGADO)
12 1:26.112 +0.339 17:44:18.389 1 1:39.172 +5.248 17:28:37.884
(119 ) SAULO GERONIMO DE SOUZA 2 1:36.406 +2.482 17:30:14.290
(55 ) JONATAS RODRIGUES CAIXETA 1 1:35.070 +5.052 17:28:28.805 3 1:36.337 +2.413 17:31:50.627
1 1:31.879 +3.196 17:28:14.928 2 1:30.018 17:29:58.823 4 1:41.971 +8.047 17:33:32.598
2 1:29.655 +0.972 17:29:44.583 3 1:32.172 +2.154 17:31:30.995 5 1:37.466 +3.542 17:35:10.064
3 1:29.348 +0.665 17:31:13.931 4 1:31.164 +1.146 17:33:02.159 6 1:33.924 17:36:43.988
4 1:29.882 +1.199 17:32:43.813 5 1:30.548 +0.530 17:34:32.707 7 1:35.153 +1.229 17:38:19.141
5 1:28.683 17:34:12.496 6 1:32.419 +2.401 17:36:05.126 8 1:36.467 +2.543 17:39:55.608
6 1:32.625 +3.942 17:35:45.121 7 1:34.284 +4.266 17:37:39.410 9 1:38.838 +4.914 17:41:34.446
7 1:33.410 +4.727 17:37:18.531 8 1:31.301 +1.283 17:39:10.711 10 1:39.592 +5.668 17:43:14.038
8 1:29.334 +0.651 17:38:47.865 9 1:30.777 +0.759 17:40:41.488
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12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ..;.;.
MX4 01/07/2023 17:05 . . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:25:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(441 ) RONIVALDO RODRIGUES DE MENDONGA 1 1:38.844 +7.025 17:28:30.857
1 1:37.712 +0.378 17:28:33.618 2 1:34.203 +2.384 17:30:05.060
2 1:37.334 17:30:10.952 3 1:35.930 +4.111 17:31:40.990
3 1:38.225 +0.891 17:31:49.177 4 1:33.178 +1.359 17:33:14.168
4 1:42.049 +4.715 17:33:31.226 5 1:32.008 +0.189 17:34:46.176
5 1:39.085 +1.751 17:35:10.311 6 1:31.819 17:36:17.995
6 1:38.574 +1.240 17:36:48.885 7 1:34.213 +2.394 17:37:52.208
7 1:42.230 +4.896 17:38:31.115 8 1:35.903 +4.084 17:39:28.111
8 1:41.394 +4.060 17:40:12.509
9 1:46.134 +8.800 17:41:58.643 (299 ) EDMAR AIRES - VOAIRES
10 1:42.907 +5.573 17:43:41.550 1 2:07.870 +2.473 17:29:24.699
2 2:09.597 +4.200 17:31:34.296
(133 ) MARCELO DIAS DENTIM 3 2:08.528 +3.131 17:33:42.824
1 1:45.261 +2.192 17:28:42.783 4 2:06.746 +1.349 17:35:49.570
2 1:43.558 +0.489 17:30:26.341 5 2:06.029 +0.632 17:37:55.599
3 1:44.040 +0.971 17:32:10.381 6 2:08.366 +2.969 17:40:03.965
4 1:45.413 +2.344 17:33:55.794 7 2:06.519 +1.122 17:42:10.484
5 1:45.705 +2.636 17:35:41.499 8 2:05.397 17:44:15.881
6 2:04.841 +21.772 17:37:46.340
7 1:43.069 17:39:29.409 (900) TIAGO SILVA BARBOSA
8 2:00.638 +17.569 17:41:30.047 1 1:36.044 +2.703 17:28:32.586
9 1:43.521 +0.452 17:43:13.568 2 1:35.484 +2.143 17:30:08.070
3 1:33.808 +0.467 17:31:41.878
(523 ) GESILDO SOARES LEITE JUNIOR 4 1:40.209 +6.868 17:33:22.087
1 2:05.340 +22.755 17:29:05.737 5 1:33.341 17:34:55.428
2 1:43.758 +1.173 17:30:49.495 6 1:35.366 +2.025 17:36:30.794
3 1:42.585 17:32:32.080 7 1:56.026 +22.685 17:38:26.820
4 1:49.485 +6.900 17:34:21.565
5 1:47.056 +4.471 17:36:08.621 (181 ) KURT RUDOLF ALVES GEYER FEICHTENBERGER
6 1:47.335 +4.750 17:37:55.956 1 1:30.950 17:28:12.092
7 1:46.572 +3.987 17:39:42.528 2 1:31.551 +0.601 17:29:43.643
8 1:51.451 +8.866 17:41:33.979 3 1:33.709 +2.759 17:31:17.352
9 1:42.725 +0.140 17:43:16.704 4 1:33.271 +2.321 17:32:50.623
(176 ) EURICO ROSA DE OLIVEIRS NETO (12 ) MARCOS ANTONIO DA SILVA
1 1:54.927 +10.639 17:28:55.035 1 1:38.471 +1.129 17:28:36.065
2 1:46.773 +2.485 17:30:41.808 2 1:37.342 17:30:13.407
3 1:48.662 +4.374 17:32:30.470 3 1:38.264 +0.922 17:31:51.671
4 1:54.704 +10.416 17:34:25.174 4 1:40.505 +3.163 17:33:32.176
5 1:47.176 +2.888 17:36:12.350
6 1:48.247 +3.959 17:38:00.597
7 1:44.288 17:39:44.885
8 1:46.467 +2.179 17:41:31.352
9 1:50.793 +6.505 17:43:22.145
(986 ) GEORGE A DE ARAUJO
1 1:28.666 17:28:04.761
2 1:29.638 +0.972 17:29:34.399
3 1:29.259 +0.593 17:31:03.658
4 1:29.569 +0.903 17:32:33.227
5 1:31.876 +3.210 17:34:05.103
6 1:30.987 +2.321 17:35:36.090
7 1:34.353 +5.687 17:37:10.443
8 1:33.424 +4.758 17:38:43.867
(84 ) ITAMAR BERNARDES DA SILVA
1 1:35.009 +4.611 17:28:20.684
2 1:32.136 +1.738 17:29:52.820
3 1:30.398 17:31:23.218
4 1:31.056 +0.658 17:32:54.274
5 1:31.266 +0.868 17:34:25.540
6 1:33.903 +3.505 17:35:59.443
7 1:35.522 +5.124 17:37:34.965
8 1:34.468 +4.070 17:39:09.433
(322 ) SEBASTIAO BARBOSA JUNIOR
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